### Publicațiune.

Pentru lăfărea de aproximativ 400 de stânjeni de lemne de fag pe seama subsemnatei Eforii școlare se publică licitațiune cu oferte.

Ofertele au să se înainteze până cel mai târziu în 10 Iunie n. 1912 la 5 oare după amiază, subsemnatei Eforii.

Brașov, în 8/21 Mai 1912.

Eforia școlălor centrale
gr. or. române din Brașov.

Atelier tehnic dantistic

## I. SOLE

BRAȘOV, Strada Vămii Nr. 19

Execută toate lucrările ce ocaz în brânza dantistică și cu preț moderat. — Specialist în coroaă și pod.

Pacienții din provincie să servesc în 24 oare. 102